
Výzva č. 98 „Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby“, projekt 
spolufinancovaný ze strukturálních fondů REACT-EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Veřejná zakázka: „Modernizace vybavení Nemocnice Tábor, a.s. – MONITOROVACÍ TECHNIKA 

A VYBAVENÍ ODDĚLENÍ ARO A JIP 
 
 
pouze pro část 5. Defibrilátory 
 
Název:    Nemocnice Tábor, a.s.  
Sídlo:    Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 39003 
IČO:    26095203 
DIČ:   CZ26095203 
Zastoupený:  Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva 

MUDr. Janou Chocholovou, člen představenstva  
Profil zadavatele: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_208.html 
 
1.1. Zástupce zadavatele: 
Název:   Správa veřejných zakázek s.r.o. 
Se sídlem:  Pod Děvínem 43, Praha 5 150 00 
Kontaktní osoba: Mgr. Lubor Šída, jednatel 
Tel:   +420 734122886 
Email:   sida@aksu.cz 
 
Otevřené nadlimitní řízení s názvem „Modernizace vybavení Nemocnice Tábor, a.s. – 
MONITOROVACÍ TECHNIKA A VYBAVENÍ ODDĚLENÍ ARO A JIP (dále jen „Veřejná zakázka“) dle § 25 
a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 
 
Zadavatel dne 9. 5. 2023 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k části č. 5 Veřejné 
zakázky – Defibrilátory, na jejímž základě poskytuje toto vysvětlení č. 2.  
 
Žádost o vysvětlení č. 1 
 
DOTAZ č.1: 
 
V technických parametrech výběrového řízení je požadováno "V manuálním režimu bifázický výboj s 
nastavitelnou energií v rozmezí min. 2-360 J". 
 
Nabízíme úplně nový defibrilátor, který má "přesnost podané energie 1-200 J". Defibrilátor díky 
patentované technologii pulsního bifázického defibrilačního impulsu a automatickému přizpůsobování 
impedance, garantuje stejný efekt defibrilace při nižší hodnotě výboje, což snižuje riziko poškození 
myokardu. 
 
Bude zadavatel akceptovat tento defibrilátor? 
 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_208.html


Výzva č. 98 „Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby“, projekt 
spolufinancovaný ze strukturálních fondů REACT-EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) 
 

ODPOVĚĎ č. 1 
 
Nikoliv. Zadavatel sděluje, že setrvává na požadavku bifázického výboje s nastavitelnou energií 
v rozmezí minimálně 2-360 J, neboť nižší hodnota výboje není pro potřeby zadavatele dostatečná. 
Zadavatel tak nebude akceptovat defibrilátor, který má přesnost podané energie pouze 1-200 J.  
 
Shora uvedené vysvětlení nemá vliv na termín pro podání nabídek, který zůstává nezměněn.  
 
 
V Praze dne (dle elektronického podpisu) 
 
 
 

__________________________  
Mgr. Lubor Šída, jednatel  

Správa veřejných zakázek s.r.o. 


		2023-05-11T16:38:26+0200
	Mgr. Lubor Šída




